•

•

tFt  m  Jaguaruana

Mi trabalho. Mail futuro.

TERMO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACAO

O Município de Jaguaruana, através da Prefeitura Municipal, neste ato representado

pelo Secretário de Cultura e Turismo do Município de Jaguaruana no uso de suas

atribuições legais, e, considerando o que consta do presente processo administrativo

de INEXIGIBILIDADE de Licitação n2 003/2025-INEX, vem ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o presente processo visando a CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO

MUSICIAL RAFA & PIPO MARQUES PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA E

ANIMAÇÃO MUSICAL NA FESTIVIDADE ALUSIVA AO CARNAVAL 2025 NO

MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, com RP Produção e Edição Musical Ltda, com

endereço na Av. Joana Angelica, 251, Apt 01, Bairro Nazaré, Salvador - Ba, inscrita

sob o CNPJ no 25.290.532/0001-31, sendo que pelos serviços executados será pago

o valor total de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

JAGUARUANA - CE, 20 de janeiro de 2025.

L 0L
Francisco Rene de Oliveira

Secretário de Cultura e Turismo

Praga Adolfo Francisco da Rocha, 404
CEP: 628230-000 — CNPJ: 07.615.750/0001-17

PREFEITURA DE

Jaguaruana
Mais trabalho. Mais futuro.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Jaguaruana, torna público o extrato resumido do procedimento de
inexigibilidade de licitação no- 003/2025-INEX, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DA ATRAÇÃO MUSICIAL RAFA & PIPO MARQUES PARA APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA E ANIMAÇÃO MUSICAL NA FESTIVIDADE ALUSIVA AO CARNAVAL
2025 NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA, conforme descrição a seguir:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaruana

CONTRATADA: RP Produção e Edição Musical Ltda

DATA DA AUTORIZAÇÃO: 17 de janeiro de 2025.

VALOR: pelos serviços executados será pago o valor total de R$ 350.000,00

(trezentos e cinquenta mil reais).

JAGUARUANA - CE, 20 de janeiro de 2025.

c

Francisco Rene de Oliveira
Secretário de Cultura e Turismo

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404
CEP: 628230-000 — CNPJ: 07.615.750/0001-17